
  
  

     А. БАЙТҰРСЫНОВ                 АТЫНДАҒЫ  

            ҚОСТАНАЙ ӨҢІРЛІК УНИВЕРСИТЕТІ 
 

 

АҚПАРАТТЫҚ ХАТ 

 

2023 жылдың 27 сәуірінде Ахмет Байтұрсынов атындағы Қостанай өңірлік 

университетінде «Ғылымның академиялық басымдылығы - Қазақстанның зияткерлік 

әлеуеті мен бәсекелестікке қабілеттілігін қалыптастырудың негізі» тақырыбындағы 

«Байтұрсынұлы оқулары – 2023» дәстүрлі Халықаралық ғылыми – практикалық 

конференциясының өткізлуі жоспарлануда. 

Конференция жұмысының бағыттары: 

1) ветеринариялық және ауыл шаруашылығы ғылымдары;  

2) гуманитарлық, оның ішінде педагогикалық ғылымдары; 

3) жаратылыстану ғылымдары; 

4) әлеуметтік ғылымдар;  

5) дәлдік және техникалық ғылымдар. 

 

Конференция барысында Қазақстан және шетелдің жетекші ғалымдарының  

қатысуымен қашықтық форматтағы секциялар  ұйымдастырылады.  

Конференция жұмысына министрліктер мен ведомстволардың, ғылыми мекемелер мен 

кәсіпорындардың, ғылыми-педагогикалық ұжымдардың өкілдері, жоғары оқу орындарының 

профессорлық-оқытушылық құрамы, докторанттар мен магистранттар шақырылады.  

Өткізу түрі - онлайн.  

Конференцияға қосылу сілтемесі 
https://us06web.zoom.us/j/87457005456?pwd=eDVQNUkwLzVVNzJxK0FubTFvNGRSUT09 

Конференция идентификаторы: 874 5700 5456 

Код:  875203 

Конференцияның жұмыс тілдері: қазақ, орыс, ағылшын. 

 

Қатысу шарттары 

 

Конференцияға қатысушылар 2023 жылдың 27 наурызына дейін ұйымдастыру 

комитетіне қатысуға онлайн-өтінімді толтыруы қажет: 

https://forms.gle/V5QGkQmZU1rPFR8u9 (егер сілтеме ашылмаса, оны көшіріп, шолғыштың 

мекенжай жолағына қою керек) және мақаланы (электрондық пошта арқылы: 

bchkru23@gmail.com) жіберу керек. Мысалы, "Айтжанова_мақала". Мақаланы рәсімдеуге 

қойылатын талаптар төменде көрсетілген. 

Мақалалар жинағы электронды PDF форматта шығарылады. Ұйымдастыру жарнасы 

2000 теңгені құрайды. Шетелдік авторлардың мақалалары ақысыз түрде жарияланады. 

 

Ұйымдастырушылық ақы төлеу үшін деректемелер: 

Заңды мекен-жайы: 

Коммерциялық емес акционерлік қоғам 

"А. Байтұрсынов атындағы Қостанай Өңірлік университеті» 

110000 Қостанай қ., Байтұрсынов к-сі, 47 

БСН 2007 4000 6481 

ЖСК KZ39 8562 2031 0871 1441 

БСК KCJBKZKX "БанкЦентрКредит" АҚ-та 
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https://forms.gle/V5QGkQmZU1rPFR8u9


Аудару кезінде МІНДЕТТІ ТҮРДЕ «Байтұрсынұлы оқулары» белгісін қою керек. 

 

Мақалаларға ақы төлеу Kaspi.kz қосымшасы арқылы да жүзеге асырылуы мүмкін. 

"Төлемдер" тармағын таңдап, "білім" санатын таңдап, университет атауын енгізу қажет. 

Бұдан әрі "Факультет" жолында "Байтұрсынов оқулары 2023" толтыру қажет; "Курс" 

жолында "секция нөмірін" көрсету қажет. "Студенттің аты" жолында автордың 

(авторлардың) Т.А.Ә. көрсетіңіз. "Студенттің ЖСН" жолында төлеушінің ЖСН (төлем 

жүргізілетін карта ұстаушының аты) көрсетілуі тиіс. "Төлем мақсаты" жолында 

"басқа"таңдаңыз. 

 

Төлем туралы түбіртектің көшірмесін МАҚАЛА ЖАРИЯЛАУ ҮШІН 

ҚАБЫЛДАНДЫ дегеннен кейін ғана электрондық поштаға салып жібересіз.  

 

Мақалаларды рәсімдеуге қойылатын талаптар 

 

- мақала мәтіні 3 (үш) беттен 6 (алты) бетке дейін DOC (Microsoft Word) форматында 

жарияланады. Парақ форматы А4 (297х210 ММ.). Барлық жиектер - 2 см. электрондық 

нұсқадағы беттер саналмайды. Қаріп: Arial. Таңба өлшемі-10 pt. Мәтін ені бойынша 

өзгертулерсіз ресімделуі тиіс, абзац басындағы бос орын - 1,25 см. жоларалық интервал - 

дара. Мақаланың тақырыбы ортасында пішімделеді. Мақала мәтінінде автоматты 

нөмірлеу қолданылмауы тиіс; 

- мақалада сол жақ жоғарғы бұрышта орнатылған әмбебап ондық жіктеу индексі (ӘОЖ) 

болуы тиіс; 

- мақаланың тақырыбы (бас әріптермен, жартылай қалың қаріппен), автордың ТАӘ, 

оның ғылыми дәрежесі, атағы, жұмыс (оқу) орны (лауазымы, кәсіпорынның, ұйымның, 

мекеменің атауы; студент (бакалавриат, магистратура), аннотация (курсивпен, әдеттегі 

қаріппен, 3-5 сөйлем) және түйінді сөздер (5-7 сөз) мақала тіліндегі мәтіннің алдында 

көрсетіледі. Егер ұйымның атауында қала нақты көрсетілмесе, онда ұйымның атауынан 

кейін үтір арқылы қала, шетелдік ұйымдар үшін – қала мен ел көрсетіледі. Егер мақаланы 

бірнеше автор дайындаса, олардың деректері әр автордың мақалаға қосқан үлесінің 

маңыздылығы бойынша көрсетіледі; 

- авторлардың саны үштен аспайды; 

- мақалаларды дайындауда пайдаланылған ақпарат көздерінің тізімі мақаланың 

соңында таратылады. Деректер көзі мақалада оларға сілтеме жасау тәртібімен беріледі. 

Мақала мәтініндегі сілтеме нөмірі шаршы жақшада рәсімделеді, мысалы - [1, 13б]. 

Әдебиеттер тізімі МЕМСТ 7.1-2003 " Библиографиялық жазба. Библиографиялық 

сипаттама. Құрастырудың жалпы талаптары мен ережелері". 

 

РЕДАКЦИЯЛЫҚ АЛҚА СЕБЕБІН ТҮСІНДІРМЕСТЕН, РӘСІМДЕУГЕ СӘЙКЕС 

КЕЛМЕЙТІН МАҚАЛАЛАРДАН БАС ТАРТУ ҚҰҚЫҒЫН ӨЗІНЕ ҚАЛДЫРАДЫ. 

 

МАҚАЛАЛАР РЕЦЕНЗИЯЛАНБАЙДЫ, ҰСЫНЫЛҒАН МАҚАЛАЛАРДЫҢ 

МАЗМҰНЫ ЖӘНЕ ЗАҢСЫЗ ҚАРЫЗ АЛУ НЫСАНДАРЫ (ПЛАГИАТ) ҮШІН АВТОР 

ӨЗІ ЖАУАП ТАРТАДЫ. 

 

Ұйымдастыру комитетінің мекен-жайы және байланыс телефондары: 

- Конференцияны ұйымдастыру сұрақтары бойынша: тел.: 8 (7142) 51-11-20, 326 

кабинет,  Байтұрсынов көшесі, 47; 

- Конференция материалдары жинағында жариялау мәселелері бойынша: тел.: 8 

(7142) 51-11-20, 326 кабинет,  Байтұрсынов көшесі, 47. 

 

Ұйымдастыру комитеті 



А ҚОСЫМШАСЫ 

МАҚАЛАНЫ РӘСІМДЕУ ҮЛГІСІ 

 

ӘОЖ 711.7 

                                                                             

ПАТРОНАТ ОТБАСЫЛАРЫНДАҒЫ ЖЕТІМ БАЛАЛАРМЕН ЖҰМЫС ІСТЕУ 

ҮШІН МАМАНДАР ДАЯРЛАУ (ӘДІСТЕМЕЛІК АСПЕКТ) 

 

Искандирова Т. Н. - педагогика ғылымдарының кандидаты, әлеуметтік педагогика 

кафедрасының профессоры, Тобыл мемлекеттік университеті  

Мехова А.И. – 6М012300 – Әлеуметтік педагогика және өзін-өзі тану мамандығы 

бойынша магистратурада білім алушы, А. Байтұрсынов атындағы Қостанай өңірлік 

университеті. 

 

 Мақалада патронаттық отбасы жағдайында жетім балалармен жұмыс істеу үшін 

әлеуметтік педагогтарды, педагог-психологтарды даярлаудың ерекшеліктері ашылады. 

Жетім балаларды отбасында сәтті әлеуметтендіру, бейімдеу үшін қолданылатын мүмкін 

әдістердің спектрі көрсетілген. Патронаттық ата-аналармен бірлесіп іс-шараларды 

ұйымдастыру бойынша әдістемелік ұсынымдар берілді. 

Түйінді сөздер: жетім балалар, патронат, әлеуметтік педагог, патронат тәрбиеші. 

 

Мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін мәтін [1, 168 б.]. 

 

Әдебиеттер тізімі 

1. Салықова, К.С. патронаттық отбасылардағы жетім балаларға әлеуметтік-

педагогикалық қолдау [Мәтін]: К. С. Салыкова // Кострома мемлекеттік университетінің 

хабаршысы. Н.А. Некрасов. Серия: Педагогика. Психология. Әлеуметтік жұмыс. 

Ювенология. – 2007. – № 2. – 277 б. 

2. Қазіргі педагогикалық кеңістікте тұлғаны әлеуметтендіру траекториясы 

[Мәтін]: монография / Т. Н.Искандирова, Д. В.Лепешев, К. С. Шалгимбекова, / Под общ. 

ред. Н. В. Колодий. - Қостанай: "Перспектива" ҒБО, – 2011. – 150 б. 

3. Литвак. Р. А. балалар мен әлеуметтік тәрбиешінің ынтымақтастығы [Мәтін]: оқу. 

оқу құралы / Р. А. Литвак-Челябинск: ЧГАКИ, - 2008. – 120 б. 

4. Қазіргі жетімдік: әлеуметтік-мәдени портрет [Мәтін]: ғылыми материалдар. практ. 

конф. с халықарал. қатысуымен. - Челяб.гос. акад. мәдениет және өнер. - Челябинск – - 2007. 

– 339 б. 

5. Бережная, О.В. Жетім балаларды әлеуметтендіру құралы ретінде психологиялық-

педагогикалық қолдау [Мәтін]: реферат. канд. пед. ғылым / О.Б. Бережная. - Мәскеу. – 2006. 

– 21б. 

6. Пелипас Н.А. Патронат отбасылардағы жетім балаларды әлеуметтік-педагогикалық 

қолдауды жобалау мәселесін зерттеудің негізі ретінде кешенді және аксиологиялық 

тәсілдерді біріктіру // заманауи ғылыми зерттеулер мен инновациялар. – 2013.– №11 

[Электрондық ресурс]. URL: http://web.snauka.ru/issues/2013/11/29053 (өтініш берген күні: 

05.02.2020). 



                  
 

           КОСТАНАЙСКИЙ                 РЕГИОНАЛЬНЫЙ   

           УНИВЕРСИТЕТ  ИМЕНИ А.БАЙТУРСЫНОВА 

 

 

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО 

Костанайский региональный университет имени Ахмета Байтурсынова приглашает 

Вас принять участие в ежегодной Международной научно-практической конференции 

«Байтурсыновские чтения – 2023» на тему: «Академическое превосходство науки как 

основа формирования интеллектуального потенциала и конкурентоспособности 

Казахстана», которая будет проходить 27 апреля 2023 года. 

Направления работы конференции: 

1) Ветеринарные и сельскохозяйственные науки;  

2) Гуманитарные, в том числе педагогические науки; 

3) Естественные науки; 

4) Общественные науки;  

5) Точные и технические  науки. 

 

В ходе конференции будут организованы секции с участием ведущих казахстанских и 

зарубежных ученых.  

К участию в работе конференции приглашаются руководители и работники 

министерств и ведомств, научных учреждений и предприятий, научно-педагогические 

работники, научные сотрудники, профессорско-преподавательский состав вузов, докторанты 

и магистранты.  

Форма проведения – онлайн.  

Ссылка для подключения:  
https://us06web.zoom.us/j/87457005456?pwd=eDVQNUkwLzVVNzJxK0FubTFvNGRSUT09 

Идентификатор конференции: 874 5700 5456 
Код доступа: 875203 

Языки работы конференции: казахский, русский, английский. 

 

Условия участия 

Участникам конференции необходимо до 27 марта 2023 г. заполнить онлайн-заявку: 

https://forms.gle/V5QGkQmZU1rPFR8u9 (если ссылка не открывается, ее необходимо 

скопировать и вставить в адресную строку браузера) и направить статью на электронный 

адрес: bchkru23@gmail.com. Например, «Иванов_№ секции_статья». Требования к 

оформлению статей представлены ниже.  

 

Организационный взнос составляет 2000 тенге. По материалам конференции будет 

опубликован электронный сборник докладов в PDF формате. Статьи зарубежных авторов 

публикуются бесплатно. 

 

Реквизиты для оплаты организационного взноса: 

Юридический адрес: 

Некоммерческое акционерное общество  

«Костанайский региональный университет имени А. Байтурсынова»          

110000 г. Костанай, ул. Байтурсынова, 47 

БИН 2007 4000 6481 

ИИК KZ39 8562 2031 0871 1441  

БИК KCJBKZKX в АО «БанкЦентрКредит» 

КБЕ 16    

https://forms.gle/V5QGkQmZU1rPFR8u9


При перечислении ОБЯЗАТЕЛЬНО сделать пометку «Байтурсыновские чтения-2023». 

Оплата статей также может осуществляться через приложение Kaspi.kz. Необходимо 

выбрать «Платежи», затем выбрать категорию «Образование» и ввести название 

университета. Далее в строке «Факультет» необходимо заполнить «Байтурсыновские чтения 

2023»; в строке «Курс» указать «Номер секции». В строке «Имя студента» указать Ф.И.О. 

автора (авторов). В строке «ИИН студента» должен быть указан ИИН плательщика (имя 

держателя карты, через которую производится оплата). В строке «Назначение платежа» 

выбрать «прочее». 

 

Копия квитанции об оплате предоставляется ТОЛЬКО после принятия статьи к 

печати. 

 

Требования к оформлению статьи 

 

- текст статьи для публикации объемом от 3 (трех) до 6 (шести) страниц в формате doc 

(Microsoft  Word). Формат листа А4 (297х210 мм.). Все поля – 2 см. Страницы в электронной 

версии не нумеруются. Шрифт: Arial. Размер символа – 10 pt. Текст должен быть 

отформатирован по ширине без переносов, отступ в начале абзаца – 1, 25 см. Межстрочный 

интервал – одинарный. Заголовок статьи форматируется по центру. В тексте статьи не 

должна использоваться автоматическая нумерация; 

- статья должна содержать индекс универсальной десятичной классификации (УДК), 

проставленный в левом верхнем углу;  

- заголовок статьи (прописными буквами, полужирным шрифтом), ФИО автора, его 

ученая степень, звание, место работы (учебы) (должность, название предприятия, 

организации, учреждения; обучающийся (магистратуры, докторантуры) по специальности  

шифр, название, аннотация (курсивом, обычным шрифтом, 3-5 предложений) и ключевые 

слова (5-7 слов) располагаются перед текстом на языке статьи. Если в названии организации 

явно не указан город, то через запятую после названия организации указывается город, для 

зарубежных организаций – город и страна. Если статья подготовлена несколькими авторами, 

их данные указываются в порядке значимости вклада каждого автора в статью; 

- количество авторов: не более трех; 

- список использованных при подготовке статьи информационных источников 

располагается в конце статьи. Перечисление источников дается в порядке ссылок на них в 

статье. Номер ссылки в тексте статьи оформляется в квадратных скобках, например – [1, 

с.13]. Список литературы оформляется в соответствии с ГОСТ 7.1-2003 

«Библиографическая запись. Библиографическое описание. Общие требования и 

правила составления». 

 
РЕДАКЦИОННАЯ КОЛЛЕГИЯ ОСТАВЛЯЕТ ЗА СОБОЙ ПРАВО ОТКЛОНЕНИЯ СТАТЕЙ, НЕ 

СООТВЕТСТВУЮЩИХ ОФОРМЛЕНИЮ, БЕЗ ОБЪЯСНЕНИЯ ПРИЧИН. 

 

СТАТЬИ НЕ РЕЦЕНЗИРУЮТСЯ, ОТВЕТСТВЕННОСТЬ ЗА СОДЕРЖАНИЕ 

ПРЕДОСТАВЛЕННЫХ СТАТЕЙ И ФОРМЫ НЕПРАВОМЕРНОГО ЗАИМСТВОВАНИЯ (ПЛАГИАТ) 

НЕСУТ АВТОРЫ.  

 

Адрес и контактные телефоны оргкомитета: 

- По вопросам организации конференции: тел.: 8 (7142) 51-11-20, кабинет 326, ул. 

Байтурсынова, 47; 

- По вопросам публикации в сборнике материалов конференции: тел. 8 (7142) 51-11-20, 

кабинет 326, ул. Байтурсынова, 47. 

-  

Оргкомитет 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ А 

 

ОБРАЗЕЦ ОФОРМЛЕНИЯ СТАТЬИ 

 

УДК 711.7 

                                                                             

ПОДГОТОВКА СПЕЦИАЛИСТОВ ДЛЯ РАБОТЫ С ДЕТЬМИ-СИРОТАМИ В 

ПАТРОНАТНЫХ СЕМЬЯХ (МЕТОДИЧЕСКИЙ АСПЕКТ) 

 

Искандирова Т.Н. - кандидат педагогических наук, профессор кафедры социальной 

педагогики, Тобылский государственный университет  

Мехова А.И. – обучающийся магистратуры по специальности 6М012300 – Социальная 

педагогика и самопознание, Костанайский региональный университет им.А.Байтурсынова 

 

В статье раскрываются особенности подготовки социальных педагогов, педагогов-

психологов для работы с детьми-сиротами в условиях патронатной семьи. Показан спектр 

возможных методик, применяемых для успешной социализации, адаптации детей-сирот в 

семье. Даны методические рекомендации по организации мероприятий совместно с 

патронатными родителями. 

Ключевые слова: дети-сироты, социализация, патронат, социальный педагог, 

патронатный воспитатель. 

 

Текст  текст  текст текст текст текст текст [1, с. 168]. 
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A.BAITURSYNOV KOSTANAY REGIONAL UNIVERSITY 

 

CALL FOR PROPOSALS 

. 

 

The annual International Scientific and Practical Conference "Baitursynov Readings - 2023" on 

the subject of "Academic excellence of science as the foundation for the formation of intellectual 

potential and competitiveness of Kazakhstan" will take place on April 27, 2023, and Akhmet 

Baitursynov Kostanay Regional University cordially invites you to attend. 

 

The conference's directions are as follows:  

1) agricultural and veterinary sciences  

2) Humanities, including the teaching professions;  

3) Natural sciences;  

4) Social sciences;  

5) Technical and precise sciences. 

 

Leading scientists from Kazakhstan and abroad will take part in the sections that are organized 

during the conference.  

 

The conference is open to leaders and staff from ministries, departments, scientific institutions, 

businesses, and organizations, as well as researchers, university faculty, doctoral students, and 

undergraduates.  

 

The event is taking place online. 

Please, use the following link to join the conference: 

https://us06web.zoom.us/j/87457005456?pwd=eDVQNUkwLzVVNzJxK0FubTFvNGRSUT09  

Conference ID is 874 5700 5456.  

Password: 875203  

Conference languages: Kazakh, Russian, English. 

 

 

The terms of participation:  

Conference participants should fill out an online application by March 27, 2023: 

https://forms.gle/V5QGkQmZU1rPFR8u9 and send an article to the email address: 

bchkru23@gmail.com. For example, "Ivanov section number article". Article submission 

requirements are listed below. The application for participation and requirements for the design 

of articles are presented below.  

Articles by foreign authors are published free of charge. 

An electronic collection of essays in PDF format will be released based on the conference materi

als. 

 

Article formatting requirements  
- text of the article for publication from 3 (three) to 6 (six) pages in doc format (Microsoft 

Word). A4 sheet format (297x210 mm.). All margins - 2 cm. Pages in the electronic version are 

not numbered. Font: Arial. The symbol size is 10 pt. The text should be formatted in width 

without hyphenation, the indent at the beginning of the paragraph should be 1.25 cm. The line 

spacing should be single.  

The title of the article is formatted in the center. The text of the article should not use automatic 

numbering;  

https://forms.gle/V5QGkQmZU1rPFR8u9


- the article must contain the index of the universal decimal classification (UDC), affixed in the 

upper left corner;  

- title of the article (in capital letters, bold type), full name of the author, his academic degree, 

title, place of work (study) (position, name of the enterprise, organization, institution; student 

(magistracy, doctoral studies) in the specialty cipher, title, abstract (in italics , in normal font, 3-5 

sentences) and keywords (5-7 words) are placed before the text in the language of the article. If 

the city name is not explicitly indicated in the name of the organization, then the city and country 

are indicated with a comma after the name of the organization, for foreign organizations - the 

city and country If the article was prepared by several authors, their data are indicated in order of 

the importance of each author's contribution to the article; - number of authors: no more than 

three;  

- the list of information sources used in the preparation of the article is located at the end of the 

article. Sources are listed in the order in which they are referenced in the article. The reference 

number in the text of the article is in square brackets, for example - [1, p.13].  

 
THE EDITORIAL BOARD RESERVES THE RIGHT TO REJECT ARTICLES THAT 

DO NOT CORRECT FORM WITHOUT AN EXPLANATION OF THE REASONS.  

 

THE ARTICLES ARE NOT REVIEWED, AND THE AUTHORS ARE RESPONSIBLE 

FOR THE CONTENT OF THE PROVIDED ARTICLES AND FOR ANY FORM OF 

MISCORROWING (PLAGIARISM). 

 

Address and contact numbers of the organizing committee:  

- For the organization of the conference: tel.: 8 (7142) 51-11-20, office 326, st. Baitursynov, 47; 

 - For publication in the collection of conference materials: tel. 8 (7142) 51-11-20, office 326, st. 

Baitursynov, 47. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

APPENDIX A  

SAMPLE ARTICLE DESIGN 

UDC 711.7  

TRAINING OF SPECIALISTS TO WORK WITH ORPHAN CHILDREN IN FOSTER 

FAMILIES (METHODOLOGICAL ASPECT) 
 

Iskandirova T.N. - Candidate of Pedagogical Sciences, Professor of the Department of 

Social Pedagogy, Tobyl State University  

Mekhova A.I. - student of the master's program in the specialty 6M012300 - Social 

Pedagogy and Self-Knowledge, A. Baitursynov Kostanay Regional University  

 

The article reveals the features of training social educators, educational psychologists to 

work with orphans in a foster family. The range of possible methods used for successful 

socialization, adaptation of orphans in the family is shown. Guidelines are given for organizing 

events together with foster parents. 

Key words: orphans, socialization, patronage, social pedagogue, foster caregiver. 

 

Текст  текст  текст текст текст текст текст [1, с. 168]. 
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